
271146432023

Rok Měsíc IČ
1 x

Mělnická  273
Bělá pod Bezdězem
294 21

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o. 

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

1 0805 827AKTIVA CELKEM 3 982Součet A. až D. 1 4 747

B. 1 0802 309Stálá aktiva 895Součet B.I. až B.III. 3 1 229

B.II. 1 0802 309Dlouhodobý hmotný majetek 895Součet II.1. až II.5. 14 1 229

B.II.2. 1 0802 309Hmotné movité věci a jejich soubory 89518 1 229

C. 3 474Oběžná aktiva 2 914Součet C.I. až C.IV. 37 3 474

C.I. 100Zásoby 100Součet I.1. až I.5. 38 100

C.I.3. 100Výrobky a zboží 10041 100

C.I.3.2. 100Zboží 10043 100

C.II. 2 260Pohledávky 2 148Součet II.1. až II.3. 46 2 260

C.II.1. 2Dlouhodobé pohledávky 247 2

C.II.1.5. 2Pohledávky – ostatní 252 2

C.II.1.5.3. 2Dohadné účty aktivní 255 2

C.II.2. 2 258Krátkodobé pohledávky 2 14657 2 258

C.II.2.1. 2 169Pohledávky z obchodních vztahů 2 08758 2 169

C.II.2.4. 89Pohledávky – ostatní 5961 89

C.II.2.4.3. 12Stát – daňové pohledávky 1264 12

C.II.2.4.4. 77Krátkodobé poskytnuté zálohy 4765 77

C.IV. 1 114Peněžní prostředky 666Součet IV.1. až IV.2. 71 1 114

C.IV.1. 125Peněžní prostředky v pokladně 23972 125

C.IV.2. 989Peněžní prostředky na účtech 42773 989

D. 44Časové rozlišení aktiv 173Součet D.1. až D.3. 74 44

D.1. 32Náklady příštích období 3875 32

D.3. 12Příjmy příštích období 13577 12



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

4 747PASIVA CELKEM 3 982Součet A. až D. 78

A. 2 591Vlastní kapitál 2 278Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 1 100Základní kapitál 1 100Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 1 100Základní kapitál 1 10081

A.III. 294Fondy ze zisku 294Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 76Ostatní rezervní fondy 7693

A.III.2. 218Statutární a ostatní fondy 21894

A.IV. 883Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 749Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. 883Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 74996

A.V. 314Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 13599

B. + C. 2 115Cizí zdroje 1 680Součet B. + C. 101

B. 180Rezervy 180Součet B.1. až B.4. 102

B.3. 180Rezervy podle zvláštních právních předpisů 180105

C. 1 935Závazky 1 500Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 1 165Dlouhodobé závazky 883Součet I.1. až I.9. 108

C.I.4. 3Závazky z obchodních vztahů 2114

C.I.9. 1 162Závazky – ostatní 881119

C.I.9.1. 36Závazky ke společníkům 91120

C.I.9.3. 1 126Jiné závazky 790122

C.II. 770Krátkodobé závazky 617Součet II.1. až II.8. 123

C.II.3. 2Krátkodobé přijaté zálohy -1128

C.II.4. 521Závazky z obchodních vztahů 306129

C.II.8. 247Závazky ostatní 312133

C.II.8.3. 67Závazky k zaměstnancům 110136

C.II.8.4. 42Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 96137

C.II.8.5. 138Stát – daňové závazky a dotace 106138

D. 41Časové rozlišení pasiv 24Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 41Výdaje příštích období 24142

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 18.04.2024


